
                     
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2011 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
 
 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu. 
 
  
 Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651,  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,  
Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323), Rada Miejska w Złocieńcu  uchwala, 
co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na zwolnienie z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
nieruchomości Gminy Złocieniec oznaczonej jako działka  nr 11/13 o pow. 0,0296 ha  w obrębie 
17 miasta Złocieniec przy  ul. Piaskowej  13a  zabudowanej budynkiem stacji  transformatorowej 
na rzecz  ENERGA – OPERATOR S.A. Oddział w Koszalinie Rejon Dystrybucji w Drawsku 
Pomorskim z przeznaczeniem na infrastrukturę techniczną. 
  
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                    PRZEWODNICZĄCA  RADY 
          
                       /Urszula Ptak/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


